
NÚMERO 212 
Jueves, 4 de noviembre de 2021

51654

AUTORIDADES Y PERSONAL

2.– OPOSICIONES Y CONCURSOS

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD

RESOLUCIÓN de 21 de octubre de 2021, de la Dirección Gerencia, por la 
que se hacen públicas las adjudicaciones provisionales en el concurso de 
traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en las categorías de 
Grupo Técnico de la Función Administrativa, Grupo de Gestión de la Función 
Administrativa, Grupo Administrativo de la Función Administrativa, Ingeniero 
Técnico Industrial, Ingeniero Técnico en Telecomunicaciones, Técnico 
Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información, Técnico de Gestión de 
Sistemas y Tecnologías de la Información y Técnico Especialista de Sistemas 
y Tecnologías de la Información, en las instituciones sanitarias del Servicio 
Extremeño de Salud. (2021063267)

Convocado por Resolución de 6 de agosto de 2021, de la Dirección Gerencia (DOE n.º 158, 
de 17 de agosto), concurso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en las 
categorías de Grupo Técnico de la Función Administrativa, Grupo de Gestión de la Función Ad-
ministrativa, Grupo Administrativo de la Función Administrativa, Ingeniero Técnico Industrial, 
Ingeniero Técnico en Telecomunicaciones, Técnico Superior de Sistemas y Tecnologías de la 
Información, Técnico de Gestión de Sistemas y Tecnologías de la Información y Técnico Espe-
cialista de Sistemas y Tecnologías de la Información, en las Instituciones Sanitarias del Ser-
vicio Extremeño de Salud, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de la referida 
Resolución, a propuesta de la Comisión de Valoración y en base a las atribuciones conferidas 
en el artículo 4.m) de los Estatutos del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de Salud, 
aprobados mediante Decreto 221/2008, de 24 de octubre, modificado por Decreto 68/2010, 
de 12 de marzo, esta Dirección Gerencia,

RESUELVE

Primero. Hacer públicas las puntuaciones y destinos provisionalmente asignados en el con-
curso de traslado para la provisión de plazas básicas vacantes en las categorías de Grupo 
Técnico de la Función Administrativa, Grupo de Gestión de la Función Administrativa, Grupo 
Administrativo de la Función Administrativa y Técnico de Gestión de Sistemas y Tecnologías 
de la Información, según figura en el anexo de la presente resolución.

II



NÚMERO 212 
Jueves, 4 de noviembre de 2021

51655

Queda desierta la convocatoria en las categorías de Ingeniero Técnico Industrial, Ingeniero 
Técnico en Telecomunicaciones, Técnico Superior de Sistemas y Tecnologías de la Información 
y Técnico Especialista de Sistemas y Tecnologías de la Información

Segundo. Establecer un plazo de quince días hábiles, para que los aspirantes al concurso de 
traslado presenten las alegaciones que consideren oportunas, las cuales no tendrán carácter 
de recurso. Dicho plazo comenzará a contarse a partir del día siguiente al de la publicación de 
la presente Resolución en el Diario Oficial de Extremadura.

Tercero. Las puntuaciones desglosadas por apartados del baremo de todos los aspirantes, se 
publicarán en la página web https://convocatoriasses.gobex.es.

Mérida, 21 de octubre de 2021.

El Director Gerente,

CECILIANO FRANCO RUBIO

https://convocatoriasses.gobex.es/


NÚMERO 212 
Jueves, 4 de noviembre de 2021

51656

A
N

EX
O

D
.N

.I
.

A
PE

LL
ID

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E
Ca

te
go

rí
a

CÓ
D

IG
O

U
B

IC
A

CI
Ó

N
Pu

nt
os

**
*8

77
8*

*
CO

M
EL

LA
S 

CR
UZ

AD
O

, A
N

A
G

ru
po

 T
éc

ni
co

 F
un

ci
ón

 
Ad

m
in

is
tr

at
iv

a
9B

42
10

00
01

SE
RV

IC
IO

S 
CE

N
TR

AL
ES

 D
E 

M
ÉR

ID
A

11
,5

22

**
*2

02
2*

*
D

UR
ÁN

 D
UR

ÁN
, A

N
TO

N
IO

G
ru

po
 T

éc
ni

co
 F

un
ci

ón
 

Ad
m

in
is

tr
at

iv
a

1B
G

21
00

00
6

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z

24
,6

40

**
*3

78
4*

*
G

UT
IÉ

RR
EZ

 N
O

G
AL

ES
, P

ED
RO

 M
AN

UE
L

G
ru

po
 T

éc
ni

co
 F

un
ci

ón
 

Ad
m

in
is

tr
at

iv
a

1B
G

21
00

01
2

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z

20
,7

80

**
*1

32
2*

*
M

O
RE

N
O

 C
H

AV
ES

, A
N

A 
BE

LÉ
N

G
ru

po
 T

éc
ni

co
 F

un
ci

ón
 

Ad
m

in
is

tr
at

iv
a

2B
G

21
00

00
8

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
M

ÉR
ID

A
23

,8
58

**
*9

16
4*

*
PÉ

RE
Z 

PA
N

EA
, J

UA
N

 J
AV

IE
R

G
ru

po
 T

éc
ni

co
 F

un
ci

ón
 

Ad
m

in
is

tr
at

iv
a

9B
32

10
00

01
SE

RV
IC

IO
S 

CE
N

TR
AL

ES
 D

E 
M

ÉR
ID

A
30

,2
12

**
*3

85
3*

*
SA

N
TA

N
O

 A
RI

AS
, M

IG
UE

L 
ÁN

G
EL

G
ru

po
 T

éc
ni

co
 F

un
ci

ón
 

Ad
m

in
is

tr
at

iv
a

5B
G

21
00

00
7

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
CÁ

CE
RE

S
11

,3
30

**
*5

34
7*

*
D

UQ
UE

 F
AN

EG
A,

 S
US

AN
A

G
ru

po
 G

es
tió

n 
Fu

nc
ió

n 
Ad

m
in

is
tr

at
iv

a
5B

G
22

00
00

3
G

ER
EN

CI
A 

D
E 

CÁ
CE

RE
S

11
,3

30

**
*9

87
3*

*
G

AL
EA

N
O

 M
AC

ÍA
S,

 J
O

SÉ
 J

UL
IO

G
ru

po
 G

es
tió

n 
Fu

nc
ió

n 
Ad

m
in

is
tr

at
iv

a
5B

G
22

00
00

5
G

ER
EN

CI
A 

D
E 

CÁ
CE

RE
S-

CO
M

PL
EJ

O
 

H
O

SP
IT

AL
AR

IO
 U

N
IV

ER
SI

TA
RI

O
 C

ÁC
ER

ES
60

,2
26

**
*5

42
5*

*
G

AL
LE

G
O

 R
UI

Z,
 V

ER
Ó

N
IC

A
G

ru
po

 G
es

tió
n 

Fu
nc

ió
n 

Ad
m

in
is

tr
at

iv
a

3B
G

22
00

00
1

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
D

O
N

 B
EN

IT
O

23
,6

16



NÚMERO 212 
Jueves, 4 de noviembre de 2021

51657

D
.N

.I
.

A
PE

LL
ID

O
S 

Y 
N

O
M

B
R

E
Ca

te
go

rí
a

CÓ
D

IG
O

U
B

IC
A

CI
Ó

N
Pu

nt
os

**
*5

94
4*

*
G

Ó
M

EZ
 E

SC
O

BA
R,

 L
ID

IA
G

ru
po

 G
es

tió
n 

Fu
nc

ió
n 

Ad
m

in
is

tr
at

iv
a

5B
G

22
00

01
0

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
CÁ

CE
RE

S
11

,1
94

**
*5

16
6*

*
SA

N
RO

M
ÁN

 A
G

UI
RR

E,
 M

AR
ÍA

 I
SA

BE
L

G
ru

po
 G

es
tió

n 
Fu

nc
ió

n 
Ad

m
in

is
tr

at
iv

a
5B

G
22

00
00

6
G

ER
EN

CI
A 

D
E 

CÁ
CE

RE
S

12
,8

10

**
*5

47
2*

*
CA

RR
AS

CO
 G

O
N

ZÁ
LE

Z,
 F

RA
N

CI
SC

O
 

JO
SÉ

G
ru

po
 A

dm
in

is
tr

at
iv

o 
de

 la
 F

un
ci

ón
 

Ad
m

in
is

tr
at

iv
a

1B
G

23
00

02
3

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z

9,
18

0

**
*8

19
3*

*
G

Ó
M

EZ
 P

ÉR
EZ

, M
IG

UE
L 

ÁN
G

EL
G

ru
po

 A
dm

in
is

tr
at

iv
o 

de
 la

 F
un

ci
ón

 
Ad

m
in

is
tr

at
iv

a
5B

G
23

00
01

0
G

ER
EN

CI
A 

D
E 

CÁ
CE

RE
S

5,
30

0

**
*3

87
4*

*
PI

Ñ
ER

O
 G

AR
CÍ

A,
 M

AT
IL

D
E

G
ru

po
 A

dm
in

is
tr

at
iv

o 
de

 la
 F

un
ci

ón
 

Ad
m

in
is

tr
at

iv
a

1B
G

23
00

00
2

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
BA

D
AJ

O
Z/

H
O

SP
IT

AL
 

PE
RP

ET
UO

 S
O

CO
RR

O
4,

01
0

**
*2

75
5*

*
SÁ

N
CH

EZ
 S

ÁN
CH

EZ
, D

AV
ID

G
ru

po
 A

dm
in

is
tr

at
iv

o 
de

 la
 F

un
ci

ón
 

Ad
m

in
is

tr
at

iv
a

01
01

CO
M

PL
EJ

O
 H

O
SP

IT
AL

AR
IO

 D
E 

BA
D

AJ
O

Z
17

,7
50

**
*8

08
3*

*
D

EL
G

AD
O

 G
UA

PO
, R

UB
ÉN

Té
cn

ic
o 

G
es

tió
n 

Si
st

em
as

 y
 T

ec
no

lo
gí

as
 

In
fo

rm
ac

ió
n

3B
G

22
00

01
0

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
D

O
N

 B
EN

IT
O

19
,5

30

**
*6

76
5*

*
FI

LO
SO

 R
O

SA
S,

 A
LE

JA
N

D
RO

Té
cn

ic
o 

G
es

tió
n 

Si
st

em
as

 y
 T

ec
no

lo
gí

as
 

In
fo

rm
ac

ió
n

4B
G

22
00

00
7

G
ER

EN
CI

A 
D

E 
LL

ER
EN

A
6,

71
0


		2021-11-03T14:57:10+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA-CIF S0611001I




